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MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore 
 

103.3 Përpunimi i pemëve dhe perimeve 

 

 

Nr. 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

 

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit 

 

Emri i Projektit 

 

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 

 

Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1022756 Tekno-konstrukt SH.P.K. Investime ne ndertim te objektit per perpunim dhe depos per ruajtje Skenderaj Mitrovica 100.00 

pikë 

274,600.00 Euro 137,300.00 Euro 

2 1030145 Frutex shpk Palushi Ndertimi i objektit dhe investimi ne linjen per perpunimin e pemve Suharekë Prizren 100.00 

pikë 

396,106.00 Euro 198,053.00 Euro 

3 1051555 Bashkim 'LABERION' SH.P.K Osmani Rritja e konkurentshmeris perrmes zgjerimit te kapaciteteve Podujevë Prishtina 100.00 

pikë 

393,821.00 Euro 196,910.50 Euro 

4 1025834 Besiana -G Shpk  Feride Alija Zgjerimi dhe modernizimii qendres grumbulluese dhe rritja e vleres se frutave te 
imeta 

Ferizaj Ferizaj 100.00 

pikë 

377,203.37 Euro 188,601.69 Euro 

5 1059675 Bleta Hajdini B.I - Bleta Hajdini Ndertimi i Depos me panele Frigo Prishtinë Prishtina 85.00 pikë 161,075.00 Euro 80,537.50 Euro 

 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 
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